
Oddílový přebor 2k17 ne 05.11.2017 19:02
Pinočetův pohár VII. ročník Závod pro Ninu VI. ročník
Výsledky s mezičasy - Etapa 1 Strana 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to tČí Jméno Čas

Nováčkovský kufr  (3)
1(37) 2(34) 3(33) 4(32) 5(41) 6(40) 7(100) Cíl

1 8 Aneta Kurečková 42:07 7:19 11:36 22:36 25:36 27:37 37:27 41:18 42:07
ABM KOB ALFA Brn 7:19 4:17 11:00 3:00 2:01 9:50 3:51 0:49

2 11 Zuzana Kurečková 43:19 5:41 9:51 19:42 22:54 26:24 37:45 42:28 43:19
ABM KOB ALFA Brn 5:41 4:10 9:51 3:12 3:30 11:21 4:43 0:51

3 42 Linda Zejdová 43:26 5:40 9:51 19:20 22:07 25:58 37:30 42:31 43:25
ABM KOB ALFA Brn 5:40 4:11 9:29 2:47 3:51 11:32 5:01 0:54

Závod nadějí  (8)
1(37) 2(34) 3(33) 4(32) 5(41) 6(40) 7(100) Cíl

1 10 Klára Kurečková 16:01 2:03 3:25 6:50 7:54 9:50 12:07 15:40 16:01
ABM KOB ALFA Brn 2:03 1:22 3:25 1:04 1:56 2:17 3:33 0:21

2 44 Pavel Žovinec 21:35 2:26 4:47 10:45 12:30 14:46 18:15 21:06 21:35
ABM KOB ALFA Brn 2:26 2:21 5:58 1:45 2:16 3:29 2:51 0:29

3 27 Renáta Palátová 21:47 2:09 5:18 11:51 12:51 13:41 18:32 21:26 21:47
ABM KOB ALFA Brn 2:09 3:09 6:33 1:00 0:50 4:51 2:54 0:20

4 6 Eliška Karafiátová 23:40 2:45 4:58 9:24 10:37 17:08 18:55 23:04 23:40 23:09
ABM KOB ALFA Brn 2:45 2:13 4:26 1:13 6:31 1:47 4:09 0:36 *100

5 5 Vendula Jakubková 23:51 2:16 3:48 13:19 14:43 15:39 21:18 23:27 23:51
ABM KOB ALFA Brn 2:16 1:32 9:31 1:24 0:56 5:39 2:09 0:23

6 48 Hana Palátová 24:20 2:09 5:22 12:29 13:58 15:30 20:11 23:35 24:20
ABM KOB ALFA Brn 2:09 3:13 7:07 1:29 1:32 4:41 3:24 0:45

7 9 Dana Kurečková 24:22 2:13 5:24 12:30 14:00 15:35 20:12 23:34 24:22
ABM KOB ALFA Brn 2:13 3:11 7:06 1:30 1:35 4:37 3:22 0:48

8 43 Sylva Žovincová 28:40 3:00 9:55 17:47 19:27 21:44 25:30 28:09 28:40
ABM KOB ALFA Brn 3:00 6:55 7:52 1:40 2:17 3:46 2:39 0:31

Zkušení matadoři  (3)
1(36) 2(37) 3(45) 4(44) 5(35) 6(34) 7(39) 8(33) 9(32) 10(40) 11(42) 12(38) 13(31) 14(41)

15(100) Cíl

1 12 Regina Mokrá 33:11 1:09 2:15 4:41 5:58 6:52 9:23 12:08 13:10 14:19 18:59 23:01 24:01 27:20 29:05
ABM KOB ALFA Brn 1:09 1:06 2:26 1:17 0:54 2:31 2:45 1:02 1:09 4:40 4:02 1:00 3:19 1:45

32:47 33:11
3:42 0:24

2 22 Helena Otrusinová 36:05 1:11 2:25 4:51 6:28 7:32 10:06 13:07 14:28 15:56 19:31 24:52 26:31 29:58 31:59
ABM KOB ALFA Brn 1:11 1:14 2:26 1:37 1:04 2:34 3:01 1:21 1:28 3:35 5:21 1:39 3:27 2:01

35:31 36:05
3:32 0:34

3 31 Vilma Poloučková 53:30 10:20 11:18 14:42 27:29 28:24 31:58 36:38 38:17 39:52 47:37 1:28:30 1:28:30 1:28:30 1:28:30
ABM KOB ALFA Brn 10:20 0:58 3:24 12:47 0:55 3:34 4:40 1:39 1:35 7:45 40:53 0:00 0:00 0:00

1:28:30 43:30
0:00

Malá mistrovská  (9)
1(36) 2(37) 3(45) 4(44) 5(35) 6(34) 7(39) 8(33) 9(32) 10(40) 11(42) 12(38) 13(31) 14(41)

15(100) Cíl

1 16 Markéta Mulíčková 24:13 2:04 2:47 4:39 5:46 6:23 7:55 9:52 10:33 11:23 13:23 17:36 18:41 20:17 21:31
ABM KOB ALFA Brn 2:04 0:43 1:52 1:07 0:37 1:32 1:57 0:41 0:50 2:00 4:13 1:05 1:36 1:14

23:51 24:13
2:20 0:21

2 33 Štěpán Rada 25:51 0:55 1:43 5:24 7:01 7:42 9:16 11:34 12:21 13:18 15:29 18:35 19:20 21:08 22:32
ABM KOB ALFA Brn 0:55 0:48 3:41 1:37 0:41 1:34 2:18 0:47 0:57 2:11 3:06 0:45 1:48 1:24

25:35 25:51 4:25
3:03 0:16 *34

3 35 Martina Radová 30:06 1:14 2:19 5:03 6:10 7:00 8:51 11:05 12:04 13:12 17:32 21:58 22:51 25:04 26:46
ABM KOB ALFA Brn 1:14 1:05 2:44 1:07 0:50 1:51 2:14 0:59 1:08 4:20 4:26 0:53 2:13 1:42

29:37 30:06
2:51 0:29

4 26 Tomáš Palát 31:10 1:05 1:56 4:36 5:42 6:25 8:39 10:51 11:45 12:35 15:15 19:57 25:13 26:53 28:11
ABM KOB ALFA Brn 1:05 0:51 2:40 1:06 0:43 2:14 2:12 0:54 0:50 2:40 4:42 5:16 1:40 1:18

30:53 31:10
2:42 0:17

5 15 Eva Mulíčková 31:50 0:59 1:59 4:01 6:28 7:16 9:15 11:48 12:53 14:10 17:04 20:45 21:43 24:07 25:49
ABM KOB ALFA Brn 0:59 1:00 2:02 2:27 0:48 1:59 2:33 1:05 1:17 2:54 3:41 0:58 2:24 1:42

31:20 31:50
5:31 0:30

6 30 Hana Poloučková 33:09 1:02 2:09 4:13 5:12 6:08 8:05 12:55 13:48 14:47 17:05 21:51 27:07 28:53 30:28
ABM KOB ALFA Brn 1:02 1:07 2:04 0:59 0:56 1:57 4:50 0:53 0:59 2:18 4:46 5:16 1:46 1:35

32:50 33:09
2:22 0:19

7 28 Anička Plášková 36:09 3:39 4:36 6:53 9:31 10:19 12:46 16:00 17:17 18:32 21:51 26:17 27:39 30:20 32:25
ABM KOB ALFA Brn 3:39 0:57 2:17 2:38 0:48 2:27 3:14 1:17 1:15 3:19 4:26 1:22 2:41 2:05

35:48 36:09
3:23 0:20

8 40 Jitka Volná 40:17 1:10 2:09 5:07 7:32 8:28 11:02 13:50 15:02 16:24 19:53 24:47 26:40 29:24 31:50
ABM KOB ALFA Brn 1:10 0:59 2:58 2:25 0:56 2:34 2:48 1:12 1:22 3:29 4:54 1:53 2:44 2:26

39:46 40:17
7:56 0:31
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Malá mistrovská  (9) (pokrač.)

1(36) 2(37) 3(45) 4(44) 5(35) 6(34) 7(39) 8(33) 9(32) 10(40) 11(42) 12(38) 13(31) 14(41)
15(100) Cíl

9 34 Kateřina Radová 56:25 2:49 4:33 8:42 14:09 14:51 19:49 24:26 26:47 29:14 36:35 45:03 46:33 49:56 51:50
ABM KOB ALFA Brn 2:49 1:44 4:09 5:27 0:42 4:58 4:37 2:21 2:27 7:21 8:28 1:30 3:23 1:54

55:47 56:25 11:43
3:57 0:38 *35

Velká mistrovská  (17)
1(36) 2(37) 3(45) 4(44) 5(35) 6(34) 7(39) 8(33) 9(32) 10(40) 11(42) 12(38) 13(31) 14(41)

15(100) Cíl

1 1 Filip Adámek 17:20 0:41 1:23 2:36 3:42 4:13 5:24 6:51 7:29 8:12 9:56 12:12 12:48 14:13 15:18
ABM KOB ALFA Brn 0:41 0:42 1:13 1:06 0:31 1:11 1:27 0:38 0:43 1:44 2:16 0:36 1:25 1:05

17:01 17:20
1:43 0:18

2 25 Petr Palát 18:37 0:43 1:27 2:48 4:04 4:35 5:50 7:26 8:04 8:46 10:34 12:53 13:29 14:55 15:59
ABM KOB ALFA Brn 0:43 0:44 1:21 1:16 0:31 1:15 1:36 0:38 0:42 1:48 2:19 0:36 1:26 1:04

18:15 18:37
2:16 0:22

3 19 Ondřej Novotný 19:46 0:39 1:26 2:59 4:09 4:36 5:50 7:25 8:06 8:52 10:43 14:29 15:11 16:38 17:45
ABM KOB ALFA Brn 0:39 0:47 1:33 1:10 0:27 1:14 1:35 0:41 0:46 1:51 3:46 0:42 1:27 1:07

19:24 19:46
1:39 0:21

4 3 Tomáš Bouška 22:19 0:42 1:20 3:07 3:45 4:30 5:50 7:58 8:37 9:23 11:30 15:32 16:31 18:13 19:30
ABM KOB ALFA Brn 0:42 0:38 1:47 0:38 0:45 1:20 2:08 0:39 0:46 2:07 4:02 0:59 1:42 1:17

21:59 22:19 2:17
2:29 0:20 *34

5 20 Štěpán Obrátil 24:54 0:55 1:43 3:20 4:22 5:06 6:59 10:08 11:01 11:58 14:12 17:38 18:34 20:27 21:53
ABM KOB ALFA Brn 0:55 0:48 1:37 1:02 0:44 1:53 3:09 0:53 0:57 2:14 3:26 0:56 1:53 1:26

24:17 24:54
2:24 0:36

6 4 Matěj Ingršt 25:07 1:18 2:10 5:38 6:48 7:27 8:54 10:57 11:42 12:36 14:43 18:17 19:17 20:52 22:03
ABM KOB ALFA Brn 1:18 0:52 3:28 1:10 0:39 1:27 2:03 0:45 0:54 2:07 3:34 1:00 1:35 1:11

24:47 25:06
2:44 0:19

7 13 Jan Mokrý 25:10 1:06 1:59 3:44 4:53 5:31 7:26 11:28 12:13 13:07 15:24 18:23 19:21 21:19 22:38
ABM KOB ALFA Brn 1:06 0:53 1:45 1:09 0:38 1:55 4:02 0:45 0:54 2:17 2:59 0:58 1:58 1:19

24:48 25:10
2:10 0:22

8 14 Ondřej Mulíček 25:18 1:01 1:59 3:43 4:36 5:19 8:00 10:52 11:43 12:39 14:57 18:07 19:12 21:13 22:39
ABM KOB ALFA Brn 1:01 0:58 1:44 0:53 0:43 2:41 2:52 0:51 0:56 2:18 3:10 1:05 2:01 1:26

24:58 25:18
2:19 0:20

9 36 Petr Svoboda 26:02 0:56 1:46 3:23 4:59 5:41 7:16 9:20 10:12 11:06 13:16 17:15 18:18 20:04 21:28
ABM KOB ALFA Brn 0:56 0:50 1:37 1:36 0:42 1:35 2:04 0:52 0:54 2:10 3:59 1:03 1:46 1:24

25:39 26:02
4:11 0:23

10 38 Tomáš Šnyrch 26:34 1:04 1:49 3:34 5:20 5:55 8:57 12:16 13:09 14:02 16:21 19:42 20:30 22:29 23:51
ABM KOB ALFA Brn 1:04 0:45 1:45 1:46 0:35 3:02 3:19 0:53 0:53 2:19 3:21 0:48 1:59 1:22

26:12 26:34
2:21 0:22

11 32 Pavel Rada 26:45 1:57 2:37 4:02 5:55 6:30 8:02 9:57 11:14 12:06 14:07 20:24 21:04 22:44 24:08
ABM KOB ALFA Brn 1:57 0:40 1:25 1:53 0:35 1:32 1:55 1:17 0:52 2:01 6:17 0:40 1:40 1:24

26:18 26:45
2:10 0:27

12 2 Libor Adámek 28:04 0:54 1:49 4:03 5:10 5:48 7:20 9:53 10:46 11:37 17:05 20:24 21:14 23:43 25:02
ABM KOB ALFA Brn 0:54 0:55 2:14 1:07 0:38 1:32 2:33 0:53 0:51 5:28 3:19 0:50 2:29 1:19

27:15 28:04
2:13 0:49

13 37 Jakub Šnyrch 28:20 1:15 1:57 3:31 4:43 5:27 7:35 9:48 10:39 11:38 13:58 19:04 22:38 24:27 25:48
ABM KOB ALFA Brn 1:15 0:42 1:34 1:12 0:44 2:08 2:13 0:51 0:59 2:20 5:06 3:34 1:49 1:21

28:00 28:20
2:12 0:20

14 7 Robert Kurečka 28:30 0:54 1:44 3:45 5:07 5:51 9:08 11:29 12:24 13:27 16:13 20:03 21:08 23:24 25:01
ABM KOB ALFA Brn 0:54 0:50 2:01 1:22 0:44 3:17 2:21 0:55 1:03 2:46 3:50 1:05 2:16 1:37

28:06 28:29
3:05 0:23

15 41 Jiří Zejda 30:50 3:05 4:03 5:53 8:03 8:39 11:13 13:30 14:42 15:45 18:42 22:18 23:10 25:18 26:58
ABM KOB ALFA Brn 3:05 0:58 1:50 2:10 0:36 2:34 2:17 1:12 1:03 2:57 3:36 0:52 2:08 1:40

30:26 30:50
3:28 0:23

16 24 Marek Palát 31:47 0:55 1:47 3:56 5:02 5:56 7:58 10:48 11:37 12:38 15:40 23:29 24:24 26:37 28:13
ABM KOB ALFA Brn 0:55 0:52 2:09 1:06 0:54 2:02 2:50 0:49 1:01 3:02 7:49 0:55 2:13 1:36

31:23 31:47
3:10 0:24

17 29 Pavel Polouček 31:54 0:55 1:48 3:39 4:35 5:16 8:43 13:07 14:08 14:58 17:16 23:15 24:03 26:01 27:37
ABM KOB ALFA Brn 0:55 0:53 1:51 0:56 0:41 3:27 4:24 1:01 0:50 2:18 5:59 0:48 1:58 1:36

31:30 31:54
3:53 0:24


